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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr._______ Prot.                              Tiranë më, ___.___.2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      qsut@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur (Mbi kufirin e lartë monetar) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-47127-05-06-2025         

 

Nr. Lotit Emërtimi i lotit Nr. Referencës 

Loti 1 
Shërbim mirëmbajtje Pajisje mjekësore Angiograf prodhues 

Siemens /ose ekuivalent 
REF-47129-05-06-2025 

Loti 2 
Shërbim mirëmbajtje Pajisje mjekësore CT Skaner 

prodhues Philips /ose ekuivalent 
REF-47131-05-06-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve të rënda mjekësore 

Angiograf i prodhuesit Siemens/ ose ekuivalent dhe i pajisjes CT Skaner i prodhuesit Philips/ ose 

ekuivalent”, për 24 muaj”,  e ndarë në lote si më poshtë: 

Nr. Lotit Emërtimi i lotit 

Loti 1 Shërbim mirëmbajtje Pajisje mjekësore Angiograf prodhues Siemens /ose ekuivalent 

Loti 2 Shërbim mirëmbajtje Pajisje mjekësore CT Skaner prodhues Philips /ose ekuivalent 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Shërbime Mirëmbajtje dhe 

Riparimi: 50000000-5; Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-

3 

 

6. Fondi limit: 31,554,250 (tridhjetë e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, e kovertuar në euro sipas kursit të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë me datë 06.05.2025: 322,015 (treqind e njëzet e dy mijë e pesëmbëdhjetë) Euro 

pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, konkretisht për lotet si më poshtë:  

 

Nr. Lotit Emërtimi i lotit 
Fondi limit ne 

Lek pa TVSH 

Fondi limit në 

Euro pa TVSH 

Loti 1 
Shërbim mirëmbajtje Pajisje mjekësore Angiograf prodhues 

Siemens /ose ekuivalent 
22,630,000 230,942 
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Loti 2 
Shërbim mirëmbajtje Pajisje mjekësore CT Skaner 

prodhues Philips /ose ekuivalent 
8,924,250 91,073 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i saj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.06.2025   Ora:  10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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